

T.C.
KIRIKKALE İL ÖZEL İDARESİ
İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞINDAN
BASIN BÜLTENİ

KONU: 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 12.maddesine göre 2022 yılı Temmuz ayında yapılan İl Genel Meclisi Toplantılarına ait karar özetleri.

TOPLANTI TARİHİ: 01 TEMMUZ 2022

1- Yoklama yapıldı, çoğunluğun bulunduğu tespit edilerek toplantının yapılmasına geçildi.

2- 05.06.2022 tarihli toplantı tutanak özeti mevcudun oybirliğiyle kabul edildi.

3- İl Genel Meclisi ve İl Encümen onayına getirilen imar çalışmalarına ait tekliflerde “gelecekte şahıslar veya kurumlar tarafından burada yapılması planlanan çalışmaları içeren bir raporun, İdarece hazırlanarak onay teklifine dahil edilmesine mevcudun oybirliğiyle karar verildi.

4- İlimize bağlı İlçe, Belediye ve köylerde kütüphane sayısı, kütüphanesi olmayan İlçe ve Belediyenin bulunup bulunmadığı, öğrencilerin kütüphanelerden yararlanma oranı, İlimizde mobil kütüphane durumu, kütüphanelerde yeterli sayıda kitap bulunup bulunmadığı ve kütüphanelerde öğrencilere okuma alışkanlığı kazandırmak için ne gibi çalışmaların yapıldığı hususlarında İl Genel Meclisinin bilgilendirilmesi talebinin Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonuna havale edilmesine mevcudun oybirliğiyle karar verildi.

5- Balışeyh İlçesi Kenanbeyobası Camisine yıldırım düşmesi nedeniyle, bakım onarım çalışmalarında kullanılmak üzere ihtiyaç duyulan 65.000,00.-TL. ödeneğin İl Özel İdare Bütçesinden karşılanması talebinin Köye Yönelik Hizmetler Komisyonuna havale edilmesine mevcudun oybirliğiyle karar verildi.

6- İl Özel İdaresi 2021 Yılı Bütçe gelirlerinin gider (nakit fazlası) bütçesinden fazla olması nedeniyle, 1.650.000,00.-TL. ödeneğin, Ek Ödenek olarak bütçeleştirilmesi talebinin Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilmesine mevcudun oybirliğiyle karar verildi.

7- Bir sonraki birleşimin 02 Temmuz 2022 Cumartesi günü saat: 09.00’da yapılmak üzere birleşime son verildi.

TOPLANTI TARİHİ: 02 TEMMUZ 2022

1- Yoklama yapıldı, çoğunluğun bulunduğu tespit edildi, toplantının yapılmasına geçildi.

2- 01.07.2022 Tarihli toplantı tutanak özeti mevcudun oybirliğiyle kabul edildi.

3- Sulakyurt İlçesi Yeşilyazı ve Güzelyurt Köyü arasında Eluçuran Mevkiinde bulunan yoldaki dik yokuş ve virajların daha sağlıklı hale getirilmesi için, İl Özel İdaresi Teknik Elemanlarınca gerekli etüt çalışması yapılarak planlamalara dahil edilmesine mevcudun oybirliğiyle karar verildi.

4- Sulakyurt İlçesi Yeşilli ve Kıyıkavurgalı Köyleri arasındaki 2,5 km.lik yolda makineli ve malzemeli bakım yapılmasına mevcudun oybirliğiyle karar verildi.

5- Bir sonraki birleşimin 03 Temmuz 2022 Pazar günü saat: 09.00’da yapılmak üzere birleşime son verildi.

TOPLANTI TARİHİ: 03 TEMMUZ 2022

1-Yoklama yapıldı, çoğunluğun bulunduğu tespit edildi, toplantının yapılmasına geçildi.

2- 02.07.2022 Tarihli toplantı tutanak özeti mevcudun oybirliğiyle kabul edildi.

3- Delice İlçesine bağlı köylerde yeni oluşan yerleşim yerleri ve yeni yapılan evler için ihtiyaç duyulan yol, su ve kanalizasyon çalışmaları hakkında İl Özel İdaresi Teknik Elemanlarınca etüt çalışması yapılmasına, ayrıca Karakeçili İlçesi Akkoşan Köyünde ihtiyaç duyulan ek kanalizasyon hakkında gerekli etüt çalışması yapılması ve yapılacak planlamalara mevcudun oybirliğiyle karar verildi.

4- İlimizde yaşanan sel felaketi nedeniyle, İlimize bağlı köylerde mevcut alt yapıların zarar görüp görmediği, kanal tıkanıklığı gibi sıkıntıların bulunup bulunmadığı hususlarında İl Genel Meclisinin bilgilendirilmesi talebinin Alt Yapı Komisyonuna havale edilmesine mevcudun oybirliğiyle karar verildi.

5- İlimiz genelinde yağışların çok fazla olması nedeniyle, tarım arazilerinde hasar olup olmadığı hususlarında İl Genel Meclisinin bilgilendirilmesi talebinin Tarım ve Hayvancılık Komisyonuna havale edilmesine mevcudun oybirliğiyle karar verildi.

6- Bir sonraki birleşimin 04 Temmuz 2022 Pazartesi günü saat: 10.00’da yapılmak üzere birleşime son verildi.

TOPLANTI TARİHİ: 04 TEMMUZ 2022

1-Yoklama yapıldı, çoğunluğun bulunduğu tespit edildi, toplantının yapılmasına geçildi.

2- 03.06.2022 Tarihli toplantı tutanak özeti mevcudun oybirliğiyle kabul edildi.

3- Çelebi İlçesi Yukarışış ve Kepirli Köyü, Balışeyh İlçesi Karalı Köyü, Keskin İlçesi Üçkuyu Köyü, Sulakyurt İlçesi Yeşilli, Kalekişla ve Yağbasan Köyü, Karakeçili İlçesi Akkoşan ve Sulubük Köyü ve Delice İlçesine bağlı 40 köy için talep edilen ödeneklerin Köylere Hizmet Götürme Birliklerine aktarma yapılmasına mevcudun oybirliğiyle karar verildi.

4- Keskin İlçesi Köprü Köyü sınırları içerisinde İl Özel İdaresince çalışmaları tamamlanan Çeşnigir Köprüsü Kanyon Projesi kapsamında eksikliklerin bulunup bulunmadığı, vatandaşların hizmetlerden yeterince yararlanıp yararlanmadığı, kanyon içerisindeki sosyal tesislerin kimler tarafından işletildiği ve yaşanan sıkıntıları giderme adına İl Özel İdaresinin kontrolünün olup olmadığı hususlarında İl Genel Meclisinin bilgilendirilmesi talebinin Turizm Komisyonuna havale edilmesine mevcudun oybirliğiyle karar verildi.

5- Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait İlimiz Keskin İlçesi Konur Köyünde bulunan dükkanların Muhtarlık adına devredilmesi talebinin İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilmesine mevcudun oybirliğiyle karar verildi.

6- Balışeyh İlçesi Mehmetbeyobası Köyü Cami ve İmamevi inşaatında kullanılmak üzere 75.000,00.- TL. ödeneğin İl Özel İdare Bütçesinden karşılanması talebinin Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilmesine mevcudun oybirliğiyle karar verildi.

7- Toplum Sağlığı Merkezlerinin görevlerinin neler olduğu, Toplum Sağlığı Merkezlerinin köylerde ne gibi hizmetlerin sunulduğu ve toplum sağlığını tehdit eden etkenlerin önlenmesinde ne gibi önlemlerin alındığı hususlarında İl Genel Meclisinin bilgilendirilmesi talebinin Çevre ve Sağlık Komisyonuna havale edilmesine mevcudun oybirliğiyle karar verildi.

8- İlimizde ve ilçelerimizde İl ve İlçe Spor Dalı Temsilcilerinin bulunup bulunmadığı, bulunuyor ise hangi spor dallarında temsilcilerin bulunduğu, İl Spor Dalı Temsilciliğine seçilme kriterlerin neler olduğu ve bu temsilcilerin görevlerinin neler olduğu hususlarında İl Genel Meclisinin bilgilendirilmesi talebinin Gençlik ve Spor Komisyonuna havale edilmesine mevcudun oybirliğiyle karar verildi.

9- Bir sonraki birleşimin 05 Temmuz 2022 Salı günü saat: 10.00'da yapılmak üzere birleşime son verildi.

TOPLANTI TARİHİ: 05 TEMMUZ 2022

1-Yoklama yapıldı, çoğunluğun bulunduğu tespit edildi, toplantının yapılmasına geçildi.

2- 04.07.2022 Tarihli toplantı tutanak özeti mevcudun oybirliğiyle kabul edildi.

3- 1.650.000,00.-TL. Nakit Fazlası ödenek, Ek Ödenek olarak İl Genel Meclisince onaylandı.

4- Karakeçili İlçesi Sulubük ve Akkoşan Köylerini Karakeçili İlçe Merkezine bağlantısını sağlayan yolda makineli bakım yapılması talebinin Ulaştırma ve Enerji Kaynakları Komisyonuna havale edilmesine mevcudun oybirliğiyle karar verildi.

5- Kırıkkale Sanayi ve Ticaret Odasının kaç tane üyesinin bulunduğu, bu üyelerin güncel karşılaştıkları bürokrasideki sorunların çözümünde Sanayi ve Ticaret Odasının yardımının bulunup bulunmadığı ve İlimiz genelindeki köylerimize ne gibi faydasının olduğu hususlarında İl Genel Meclisinin bilgilendirilmesi talebinin Sanayi ve Ticaret Komisyonuna havale edilmesine mevcudun oybirliğiyle karar verildi.

6- Delice İlçesi Yaylayurt Köyü mezarlık etrafının çevrilmesinde kullanılmak üzere ihtiyaç duyulan 50.000,00.TL. ödeneğin, İl Özel İdare Bütçesinden karşılanması talebinin Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilmesine mevcudun oybirliğiyle karar verildi.

7- İl Özel İdaresi hizmetlerinde kullanılan makine ve ekipmanların incelenerek metal yorgunu iş makinelerinin bulunup bulunmadığı, hizmetlerin aksamaması için metal yorgunu araç ve gereçlerin İl Özel İdaresi imkanları ile yenilenmesinin mümkün olup olmadığı, feke ayrılan ve hurda durumundaki araç ve gereçlerin satılarak yeni ekipman alımında kullanılıp kullanılmayacağı hususlarında İl Genel Meclisinin bilgilendirilmesi talebinin Araştırma ve Geliştirme Komisyonuna havale edilmesine mevcudun oybirliğiyle karar verildi.

8- İlimiz Merkez İlçesinde bulunan ve İl Özel İdaresi ile Milli Eğitim Bakanlığının hissedar olduğu taşınmazlardan bir kısmının, üzerlerine okul/onarım yapılması kaydıyla, İl Özel İdaresi hisselerinin Milli Eğitim Bakanlığı adına tahsis edilmesi talebinin İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilmesine mevcudun oybirliğiyle karar verildi.

9- Bir sonraki toplantının 01 Ağustos 2022 Pazartesi günü saat: 10.00'da yapılmak üzere toplantılara son verildi.


Muhtemil SARIYILDIZ
Encümen Müdürü